
58

ULTRAGLIDE

POSUVNÉ SYSTÉMY

Systém o zvýšené tepelné izolaci určený pro konstruování posuvných 
a zdvižně-posuvných konstrukcí. 

- Moderní design je ideální pro rodinné domy, apatrmány, individuální zástavby, hotely
- Systém je kompatibilní se systémem moskitiér Flyscreen
- Systém splňuje nejnovější tepelné a bezpečnostní požadavky
- Bohaté portfolio modifikací splní každé vaše přání příjemného prostředí
- Odsuvné prosklené rohy, monorail, zapuštěný pochozí spodní rám, velké prosklené plochy

   ULTRAGLIDE nabízí realizaci velkých 
   prosklených zdvižně -posuvných křídel.
   Rozměry křídel v základní konstrukci:
   - výška křídla až 3300mm
   - šířka křídla až 3200mm   
   Charakteristika:
   - 1, 2 až 3 kolejné rámy
   - možnost provedení více 
     zdvižně-posuvných polí
   - Ultraglide lze provést s ručním 
     ovládáním i automatickým pohonem
   - S automatickým pohonem lze použít 
     smart ovládání   
   - obsáhlý rozsah zasklení
   



59

   
   
   Výborné tepelné vlastnosti jsou zajištěny
   termickými můstky šířky 22 a 28mm 
   obohacené skelným vláknem. 
   V modifikacích UG i+ vylepšují termiku 
   tepelné vložky.

   Konstrukční možnosti systému vám umožní 
   více vzdušnosti v prostoru, více světla 
   a lehké ovládání zdvižně -  posuvných 
   křídel.



60

POSUVNÉ SYSTÉMY

UG  BEZPRAHOVÉ ŘEŠENÍ

UG ROHOVÉ SPOJENÍ 

UG MONORAIL

UG THERMO

Hloubka rámu: 153-239 mm
Hloubka křídel: 67 mm
Tloušťka zasklení: 12-52  mm
Maximální hmotnost křídla: do 400 kg
Typ dveří: zdvižně-posuvné

Hloubka rámu: 153-239 mm
Hloubka křídel: 67 mm
Tloušťka zasklení: 12-52  mm
Maximální hmotnost křídla: do 250 kg posuvné,
do 400 kg zdvižně-posuvné
Typ dveří: posuvné, zdvižně-posuvné

Hloubka rámu: 176 mm
Hloubka křídel: 67 mm
Tloušťka zasklení: křídlo 14-52 mm, fix 12-72 mm
Maximální hmotnost křídla: do 250 kg posuvné,
do 400 kg zdvižně-posuvné
Typ dveří: posuvné, zdvižně-posuvné
Akustika: 43(-2,-6) dB

Hloubka rámu: 173-269 mm
Hloubka křídel: 77 mm
Tloušťka zasklení: 18-59  mm
Maximální hmotnost křídla: do 440 kg posuvné,
do 400 kg zdvižně-posuvné
Typ dveří: zdvižně-posuvné



61




